

## Mischkarton Biskuitböden (Art.-Nr. 70171)

### Biskuitboden Choco

#### Zutaten

WEIZENMEHL, EIER, Zucker, Wasser, Glukose-Fructosesirup, Magerkakaopulver (1,8%), Maltodextrin, EIWEIßPULVER, Emulgator(Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Polysorbat 80), Feuchthaltemittel Glycerin, MILCHPULVER, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Speisesalz, Verdickungsmittel Xanthan, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SENF

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## Mischkarton Biskuitböden (Art.-Nr. 70171)

### Biskuitboden Hell

#### Zutaten

WEIZENMEHL, EIER, Zucker, Wasser, Glukose-Fructosesirup, Maltodextrin, Emulgator (Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Polysorbat 80), EIW EIßPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, MILCHPULVER, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Speisesalz, Verdickungsmittel Xanthan, Aroma  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SENF  
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE